[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017                                                                                                           № 58-п

с. Подольск

О награждении Почетной грамотой Подольского сельсовета

Гордеевой И.Н., Скорик Е.В.
         В соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования Подольский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования Подольский сельсовет от 27.06.2007 г. № 17/6, на основании протокола № 2 заседания комиссии по наградам муниципального образования Подольский сельсовет от  06.06.2017 г.:
1. Наградить Почетной грамотой Подольского сельсовета:

1.1. Гордееву Ирину Николаевну – заведующую Подольским ФАП - за долголетний и добросовестный труд и в связи с 55-летеим со дня рождения;
1.2. Скорик Елену Викторовну – заведующую Подольской сельской библиотекой - за многолетнюю бескорыстную общественную работу с разными категориями населения муниципального образования Подольский сельсовет.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Подольского  сельсовета                                                                        К.А. Алябьев
Разослано: в дело,  администрации  района, комиссии по наградам муниципального образования Подольский сельсовет, МБУ КиД «Виктория», Гордеевой И.Н., для обнародования, прокурору района.